
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  
w placówce opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka nad Rawką w 2023 roku. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i  5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140 oraz 
z 2023 r. poz. 403 i poz. 535) zarządzam co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej Dom Dziecka nad Rawką ul. Łowicka 15/2 , 96-200 Rawa Mazowiecka w roku 
2023 wynoszą 7.063,34 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 

 

Id: 6B291A36-A608-4D10-86C1-CA97F734073C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


